
２０１１年 9 月７日 （水） №1730 今期第 9号 
 

 

 

 

 本日の例会  

社会を明るくする運動について 
  和歌山県保護司会連合会 会長 土山憲一郎様 

《第２回ご家族参加Ｄａｙ♪》 
 次の例会  9 月 14 日（水） 
アラスカ旅行について    岩橋本博会員 
決算報告並びに予算案審議  中井秀行会計 

 先週の例会記録   8月 31 日（水） 
◇卓話 脇坂ガバナー補佐をお迎えして（10 分延長）

委員長発表とガバナー補佐総評、（ｹﾞｽﾄ）和歌山ｱ

ｾﾞﾘｱ RC 会長 後和信英様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(8/31)  12 名 54.55% 
 先々週出席(8/17) 18 名 90.00% 
◇SAA 
 ガバナー補佐、脇坂三蔵様 寺坂会長・主井幹事

ガンバッテ！本日長時間よろしくお願い致しま

す。和歌山アゼリアＲＣ会長、後和信英様 本日

はお世話になりありがとうございます。宜しくお

願い致します。主井知子君 脇坂ガバナー補佐と

和歌山アゼリアＲＣ後和会長をお迎えする喜び。

利光慎二君 妻が無事退院しました。皆様にはご

心配して頂き本当にありがとうございました。心

より御礼申し上げます。 
 

◆9 月７日（水）は第２回ご家族

参加Ｄａｙ♪です◆ 

ご家族多数のご参加をお願い申

し上げます！！ 

＊会長報告＊         会長 寺坂義章 
本日の例会は各委員長による発表後、脇坂ガバナ

ー補佐の総評を頂戴致します。どうぞよろしくお

願い申し上げます。また和歌山アゼリアＲＣより

後和会長のご臨席を頂きました。お忙しい中お越

し下さり誠にありがとうございます。先々週、先

週と例会を所用で２回お休みさせて頂きました

が、乾直前会長に代行を頂き心から御礼申し上げ

ます。ありがとうございました。交換学生プログ

ラムが無事終了致しました。関係各位並びにご家

族皆様に感謝申し上げます。ご協力誠にありがと

うございました。交通安全推進少年野球大会（和

歌山県交通安全協会北支部後援）の閉会式に出席

させて頂きます。9 月 18 日（日）11：00～北島 B
球場です。（松江小学校より変更となりました） 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
脇坂ガバナー補佐におかれましては、お忙しい中

当クラブをご訪問下さいまして誠にありがとうご

ざいます。クラブ活動計画書はすでにご自宅へご

送付申し上げておりますので、時間の都合上各委

員長より掲載されている事項以外のご発表をお願

い致します。よろしくお願い申し上げます。また

和歌山アゼリアＲＣ会長、後和様ようこそお越し

下さいました。幹事、小形様はご体調悪くご欠席

ですが季節の変わり目、お体をご自愛下さるよう

お伝え下さいませ。当クラブの活動がご参考にな

れば誠に幸いです。どうぞごゆっくりとお過ごし

下さい。来る 9月 27 日（火）の 3RC 合同例会では

大変お世話になります。よろしくお願い申し上げ

ます。次週の例会終了後、この場に於きまして理

事役員会を開催させて頂きます。関係各位はご参

集下さい。 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


